
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  11.01.2024

Varenummer 1000004178   1/2
PR
O
D1

43
56

 
 
10

00
00

41
78

Produktbeskrivelse
Koncentreret flydende maskinopvaskemiddel, specielt formuleret til effektiv fjernelse af besmudsning fra fedtbelægninger og indtørrede madrester i 
blødt som middelhårdt vand. Sikkert på aluminiumsemner. Den høje koncentration i produktet giver fremragende brugsøkonomi. Er desuden Svane-
mærket.

Specifikationer

Produktbetegnelse Maskinopvask

Varemærke Diversey

Vareserie Suma Alu free L10

Features Alusikker, uden klor, farve og parfume

pH-værdi (konc.) 12

Rumindhold, netto 200 l

Certifikater Svanemærket

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 58.5 cm 58.5 cm 93.5 cm 7615400710249

stk 1 stk

Svanemærket er et officielt skandinavisk miljømærke. Produkter med det nordiske Svanemærke opfylder strenge miljøkrav med 
hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Produktet kræver brug af 
øjenbeskyttelse.

Produktet kræver brug af 
beskyttelseshandsker.

Produktet er ætsende. 

Maskinopvask, Diversey Suma Alu free 
L10, 200 l, alusikker, uden klor, farve og 
parfume

	Fremragende brugsøkonomi
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Produktet indeholder ikke 
klor.

Produktet er lavet af 
aluminium.

Produktet indeholder ikke 
parfume.

Produktet indeholder ikke 
farve.

Produktet bruges til 
opvaskemaskiner.
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